福 建 工 程 学 院 教 务 处

闽工院〔2021〕教 84 号

关于同意韩璐遥、蔡纯纯复学的通知

管理学院:

管理学院工程造价专业 1802班学生韩璐遥（学号：3181702202，

考生号：18510504160711）于 2020年 9月至 2021年 8 月休学，现休

学期满，申请复学。

管理学院审计学专业 2002 班学生蔡纯纯（学号：3201712209，

考生号：20350582153911）于 2020 年 11 月至 2021 年 8 月休学，现

休学期满，申请复学。

经学生所在学院、学生工作部、教务处审核，同意：韩璐遥编入

工程造价 1903班继续学习；蔡纯纯编入审计 2101班继续学习。

特此通知。

                                    福建工程学院教务处

2021 年 7 月 6日

抄送：省教育厅学生处、校长办公室、学生工作部、计财处、武装

保卫部、后勤处、团委、图书馆、信息中心、学生本人。

福建工程学院教务处                       2021年 7月 7日印发